
UCHWAŁA NR XLIX/337/2021  
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 10 marca 2021r. w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii 
Rozwoju Gminy Stąporków na lata 2016 - 2023 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym trybu konsultacji, o których mowa 
w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art. 10f ust. 1 i 5 w zw. z art. 10e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały z dnia 10 marca 2021r. w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii 
Rozwoju Gminy Stąporków na lata 2016 - 2023 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zmienia się harmonogram opracowania 
projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stąporków na lata 2016 – 2027”, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35C5F7AB-14E6-4641-B36F-9DDDE0ED0E32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/337/2021 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 października 2021 roku 

 Harmonogram opracowania projektu „Strategii rozwoju Gminy Stąporków na lata 2016-2027” 

Termin Zakres realizacji Sposób realizacji 

Do 31.05.2021 
Opracowanie diagnozy (raportu stanu, analizy i diagnozy 

strategicznej podstawowych uwarunkowań rozwojowych) 
Wykonawca dokumentu 

 
 
 

01.07.2021- 

15.07.2021 

Przeprowadzenie spotkań informacyjnych z co najmniej dwoma 

partnerami reprezentującymi mieszkańców 

Ogólnodostępna informacja z zaproszeniem na spotkanie 

zamieszczona na stronie UG Stąporków. 

Miejsce realizacji – do ustalenia. 

 
Przeprowadzenie badań społecznych; opracowanie raportu z 

Przeprowadzenie ogólnodostępnej ankiety; informacja o 

możliwości udziału w badaniu zamieszczona na stronie UG 

 badań Stąporków; 

  Wykonawca dokumentu 

Do 12.08.2021 Przygotowanie Projektu 1.0 „Strategii…” bez części SOOŚ Wykonawca dokumentu 

13.08.2021- Przesłanie do RDOŚ i Sanepidu zapytania o konieczność Wykonawca dokumentu; 

30.09.2021 przeprowadzenia OOŚ; przesłanie zakresu podlegającego OOŚ Burmistrz Gminy Stąporków 

 
Do 02.11.2021 

[Zgodnie z opinią Sanepid i RDOŚ] 

Przygotowanie Projektu 2.0 „Strategii…”, w tym przygotowanie 

prognozy OOŚ. 

 
Wykonawca dokumentu 

 
Do 25.10.2021 

Przyjęcie zarządzenia ws. konsultacji społecznych Projektu 2.0 

„Strategii…” i opublikowanie w sposób zwyczajowo przyjęty 

ogłoszenia o terminie zbierania uwag do dokumentu. 

 
Burmistrz Gminy Stąporków 

 Przeprowadzenie konsultacji Projektu 2.0 „Strategii…” z: Publikacja Projektu 2.0 „Strategii…” na stronie UG Stąporków 

02.11.2021- - mieszkańcami, wraz z Formularzem zgłaszania uwag; 

07.12.2021 - władzami sąsiednich gmin, Promocja konsultacji 

 - związków gmin, do których przynależy Gmina Stąporków. Burmistrz Gminy Stąporków 

Do 17.12.2021 Opracowanie raportu z konsultacji. Wykonawca dokumentu 

Do 31.12.2021 
Przygotowanie Projektu 3.0 „Strategii…” uwzględniającego raport z 

konsultacji. 
Wykonawca dokumentu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35C5F7AB-14E6-4641-B36F-9DDDE0ED0E32. Podpisany Strona 1



 
 

 
Do 05.01.2022 

Złożenie wniosków do RDOŚ i Sanepidu o opinię Projektu 3.0 

„Strategii…” 

Wykonawca dokumentu; 

Burmistrz Gminy Stąporków 

Złożenie wniosków o opinię Projektu 3.0 „Strategii…” do Zarządu 

Województwa oraz Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej PGW Wody Polskie. 

Wykonawca dokumentu; 

Burmistrz Gminy Stąporków 

 
Do 28.02.2022 

Przygotowanie Projektu 4.0 „Strategii…” uwzględniającego opinie 

RDOŚ, Sanepidu, Zarządu Województwa, Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej PGW Wody Polskie 

 
Wykonawca dokumentu; 

 

 
Do 15.03.2022 

Przekazanie Zamawiającemu: 

- projektu 4.0 „Strategii…”, 

- prezentacji multimedialnej projektu 3.0 „Strategii…”, 

- informacyjno-marketingowego streszczenia projektu 3.0 

„Strategii…” 

 

 
Wykonawca dokumentu; 

 

Do 31.03.2022 

Przekazanie ostatecznej wersji „Strategii…” do przedłożenia i 

zatwierdzenia na sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

Prezentacja ostatecznej wersji „Strategii…” na wskazanych przez 

Burmistrza Gminy Stąporków komisjach oraz sesji Rady Miejskiej 

 

Wykonawca dokumentu; 

Po 
Przekazanie Zamawiającemu: 

- 2 egzemplarzy wersji elektronicznej (płyta cd), 

- 3 egzemplarzy wersji papierowej, 

- dokumentów umożliwiających system monitorowania i ewaluacji 

realizacji strategii (wzorów ankiet). 

 

zatwierdzeniu  

„Strategii…” 

przez Radę 
Wykonawca dokumentu; 

Miejską w  

Stąporkowie]  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35C5F7AB-14E6-4641-B36F-9DDDE0ED0E32. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wydłużenie terminu realizacji umowy aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Stąporków na lata 2016-2027 
jest podyktowane potrzebą ponownego przeprowadzenia konsultacji społecznych dokumentu, w związku z 
brakiem aktywności społeczności lokalnej w tym zakresie, w terminie pierwotnie wskazanym. Udział 
społeczeństwa jest bardzo ważnym elementem budowania strategii rozwoju,  
z racji, iż cele, które wyznacza się w dokumencie do realizacji służyć mają rozwojowi zarówno 
społecznemu mieszkańców jak i lokalnej przedsiębiorczości. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35C5F7AB-14E6-4641-B36F-9DDDE0ED0E32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

